
 

 

UCHWAŁA NR 426/2022 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 397/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 397/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Zgorzelec w 2022 roku” opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

z 2022 r., poz. 1874, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Na podstawie zawartego przez Burmistrza Miasta Zgorzelec porozumienia, gospodarstwem 

rolnym, mającym na celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich jest Ewa 

Florjanowicz-Majdan - Gospodarstwo Rolne, Gronów 83, 59-900 Zgorzelec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3390


		2022-06-29T09:42:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




